关于认真组织四方校区教职工
观看电影《铁人》的通知

各分会：

接青岛市总工会文件通知：中华全国总工会联合有关单位共同摄制的故事片《铁人》将于今年“五一”期间在全国上映，该片被中宣部列为庆祝新中国成立60周年献礼影片。为切实做好影片的宣传和观看工作，充分发挥影片对广大职工的宣传教育作用，根据全国总工会、省总工会的通知精神，现将有关事项通知如下：

一、充分认识观看影片的重要意义

电影《铁人》歌颂了以“铁人”王进喜为代表的中国工人阶级艰苦奋斗、无私奉献、忘我拼搏的崇高精神以及为国家分忧、为民族争光的爱国主义情怀。各级工会要站在建设社会主义核心价值体系、构建社会主义和谐社会的高度，充分认识组织职工观看电影《铁人》的重要意义，努力增强广大职工战胜眼前困难的信心和决心。要通过组织观看影片，引导职工把学“铁人”与学身边的劳模结合起来，在积极应对国际金融危机、促进经济平稳较快发展中贡献智慧和力量。

二、做好观看影片的组织实施工作

为了使更多的教职工能够观看到《铁人》这部电影，根据全总、省总的统一部署，各分会要积极做好教职工观看影片的组织工作，把观众组织好、落实好。

三、放映时间：5月20日（周三）下午4：00；
放映地点：北院礼堂

工会

2009年5月15日